
 
 

令和２年４月吉日 

お客さま各位 

 

定期預金・積立定期預金 

「満期・中間利払のお知らせ（兼計算書）」の 

一部発送終了について 

 

日頃は、松本信用金庫をご利用いただきまして誠にありがとうご

ざいます。 

当金庫では、環境に配慮した取組みの一環として、令和２年３月

作成分をもちまして定期預金・積立定期預金の「満期・中間利払の

お知らせ（兼計算書）」の発送を一部終了させていただきます。 

お客さまにはご不便をおかけしますが、今後もお客さまにご満足

いただけるよう一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記  

 

１．発送を終了する「満期・中間利払のお知らせ」 

 （1）自動継続定期預金（個人・個人事業主のお客さま名義） 

 （2）積立定期預金（個人・個人事業主のお客さま名義） 

 

２．引き続き発送する「満期・中間利払のお知らせ」 

 （1）「マル優」制度をご利用の定期預金 

 （2）非自動継続定期預金 

 （3）法人名義の定期預金・積立定期預金 

 

３．発送終了時期 

 令和２年４月発送分より順次 

 

以  上  

 

 なお、ご不明な点につきましては、窓口までお問い合わせください。 


